| исх. № | | | |
|--------|----|-----|--|
| OT «» | 20 | _Γ. | |

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О ПРЕДЕЛЕНИЕ о назначении даты судебного заседания

« 18 » августа 2021 года

дело 340/20-12

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П. в рамках дела № 340/20-12 по исковому заявлению SRL «DITAESTFARM» (ООО «ДитаЕстФарм») (Республика Молдова, г. Кишинев ул. Буребиста 23, адрес для направления почтовой корреспонденции: г. Тирасполь, ул. Ленина 3A) к Государственному унитарному предприятию «ЛекФарм» (г. Дубоссары, ул. Ломоносова д.33 а) о взыскании денежных средств в связи с ненадлежащим исполнением обязательств

УСТАНОВИЛ:

Определением Арбитражного суда от 11 июня 2020 года исковое заявление иностранного юридического лица SRL «DITAESTFARM» (далее — истец, ООО «ДитаЕстФарм») к Государственному унитарному предприятию «ЛекФарм» (далее — ответчик, ГУП «ЛекФарм») о взыскании денежных средств в связи с ненадлежащим исполнением обязательств принято к производству Арбитражного суда.

Определением Арбитражного суда от 19 марта 2021 года утверждено мировое соглашение от 17 марта 2021 года, заключенное сторонами.

12 августа 2021 года через канцелярию Арбитражного суда поступило ходатайство SRL «DITAESTFARM» о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение условий мирового соглашения.

Ознакомившись с содержанием поданного ходатайства, Арбитражный суд приходит к выводу о необходимости рассмотрения такового в порядке статьи 107 АПК ПМР в судебном заседании с учетом мнения лиц, участвующих в деле, в связи с чем возникла необходимость назначения даты судебного заседания для разрешения поданного ходатайства.

На основании изложенного руководствуясь статьями 128, 107, 110-3 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Назначить судебное заседание по делу № 340/20-12 на 8 сентября 2021 года на 10-00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина 1/2, кабинет 205.
- 2. Предложить должнику представить в Арбитражный суд доказательства, подтверждающие исполнение условий мирового соглашения.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики